


# SCHÖPFLIN

## Preisliste 2023

2022	Müller-Thurgau	8,50€
	0,75l   11,5% vol	11,33€/l
2022	Gutedel	8,50€
	0,75l   11,5% vol	11,33€/l
2022	Gutedel Orange	9,50€
	0,75l   11,0% vol	12,67€/l
2022	Spätburgunder Rosé	9,50€
	0,75l   12,5% vol	12,67€/l
2020	Blauer Burgunder	11,90€
	0,75l   12,0% vol	15,87€/l
 2020	Spätburgunder	15,90€
	0,75l   13,5% vol	21,20€/l
2022	Pet Nat	12,90€
	0,75l   11,5% vol	17,20€/l

alle Preise inkl. MwSt. zzgl. Versand

Weinbau Schöpflin GbR  
Dina Burkhardt & Timo Schöpflin  
Fischinger Straße 5 | D-79589 Binzen

[info@schoepflin-wein.de](mailto:info@schoepflin-wein.de) | [www.schoepflin-wein.de](http://www.schoepflin-wein.de)



DE-ÖKO-039  
Deutsche Landwirtschaft